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Sähköisen arkistointijärjestelmän hankinta   
  

 Kansallisarkiston määräyksen (KA/15906/07.01.01.00/2021) 
mukaisesti asiakirjat, jotka muodostuvat 1.1.2022 alkaen 
arkistoidaan yksinomaan sähköisessä muodossa. Laki julkisen 
hallinnon tiedonhallinnasta (906/2019) asettaa velvoitteen, että 
viranomaisten määräaikaiset ja pysyvästi säilytettävät asiakirjat 
säilytetään sähköisesti. 

 
Kosila Oy:ltä, Innofactor Oy:ltä sekä Meidän It ja Talous Oy:ltä on 
pyydetty tarjoukset ja esittelyt sähköisestä arkistosta eli 
sähköisestä säilytysjärjestelmästä. Kosila Oy:n tarjoama M-Files, 
Innofactor Oy:n tarjoama Dynasty Arkisto sekä Meita Oy:n kautta 
hankittava X-Archive ovat kaikki SÄHKE2-sertifioinnin täyttäviä 
pitkäaikaisen säilyttämisen järjestelmiä. Dynasty Arkisto on 
käytöltään sopivin Polvijärven kunnan tarpeisiin ja on myös 
edullisin vaihtoehto. 
 
Polvijärven kunnassa on jo pitkään ollut käytössä Innofactor Oy:n 
Dynasty asiankäsittelyjärjestelmä ja tiedonohjausjärjestelmä. 
Asiankäsittelyjärjestelmässä laaditaan mm. toimielinten 
kokouspöytäkirjoja, tehdään viranhaltijapäätöksiä ja kirjataan 
kuntaan saapuneita asiakirjoja, kuten lausuntoja ja aloitteita. 
Dynasty Arkisto on Dynasty asiankäsittelyjärjestelmän laajennus 
eikä näiden kahden järjestelmän välille tarvitse rakentaa erillistä 
rajapintaa. Dynasty Arkistossa voidaan hyödyntää jo olemassa 
olevan tiedonohjausjärjestelmään laadittua tehtäväluokitusta ja 
metatietoja. Dynasty Arkiston tulevat versiopäivitykset kuuluvat 
samaan asiankäsittelyjärjestelmän versiopäivitysten hintaan. 
Lisäksi yhteinen hakutoiminto mahdollistaa asiakirjatiedon 
etsimisen samanaikaisesti niin asiankäsittelyjärjestelmästä kuin 
Dynasty Arkistosta. 

 
Innofactor Dynasty Oy:n 24.10.2025 jättämässä tarjouksessa 
käyttöönottokustannukset koostuvat Dynasty Arkiston käyttö-
oikeuslisenssistä Dynasty Asianhallinnan ja Dynasty Arkiston 
välillä, käyttöönottoprojektin kertakustannuksesta sekä 
kuukausittaisista ylläpitomaksuista. Tarjous ensimmäiseltä 
vuodelta on yhteensä 12 383 €. 

 
Dynasty Arkistoon voidaan arkistoida tietoaineistoja myös 
operatiivisista järjestelmistä sekä erilaisista tilapäisistä 
sijainneista kuten verkkolevyiltä. Dynasty Arkiston käyttöä on 
tarkoitus laajentaa jatkossa myös operatiivisiin tietojärjestelmiin. 

 
Päätös Päätän hankkia Polvijärven kunnan sähköisen arkistointi-

järjestelmän palveluntuottajaksi Innofactor Dynasty Oy:n Dynasty 
Arkiston 24.10.2025 tarjouksen mukaisesti. Järjestelmähankinnan 
hinta ensimmäiseltä vuodelta on yhteensä 12 383 €. 
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Päätös perustuu  Hallintosääntö 17 § 
 
Nähtävilläolo Tämä päätös pidetään nähtävänä 23.2.2026 klo 9.00 - 12.00  
 (päätöksentekopäivää seuraava maanantai). 
 
Jakelu  Kunnanhallitus  
 


